DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKOW NADLESNICTWA KOLBUSZOWA - BIURO

Stanowisko / nr

Telefon

Lp | Symbol Nazwisko i imie Komorka Nr wew. . Telefon komoérkowy, e-mail
. ) pok. stacjonarny
organizacyjna
KIEROWNICTWO NADLESNICTWA KOLBUSZOW
697-060-010
1] N Bartlomiej Peret Nadlesniczy 2 | 3410121 | 17-581-21-22 bartlomiej.peret@krosno.lasy.qov.pl
605-902-748
2 Y4 Natalia Batory Z-ca Nadlesniczego 3 3410311 | 17-581-21-26 natalia.batory@krosno.lasy.gov.pl
697-060-018
3 K Krystyna Jasinska Gtéwny Ksiggowy 11 3410611 | 17-581-21-29 krystyna.jasinska@krosno.lasy.gov.pl
605-061-070
4 s Robert Rg Sekretarz 4 | 3410671 | 17-581-21-30 robert.rog@krosno.lasy.qov.pl
693-910-044
5 NN Adam Orlewski Inzynier Nadzoru 14 3410219 | 17-581-21-24 adam.orlewski@krosno.lasy.gov.pl
697-140-692
6 NN2 Robert Furdyna Inzynier Nadzoru Il 13 3410673 | 17-581-21-36 robert.furdyna@krosno.lasy.gov.pl
DZIAL GOSPODARKI LESNEJ
St. Specjalista SL 697-060-017
7 ZGU Witold Wrzask ds. Uzytkowania 10 3410312 | 17-581-21-27 witold.wrzask@krosno.lasy.gov.pl
Lasu
St Speciallsta St 697-060-093
8 ZGP Mariusz Mazurek S 10 3410312 | 17-581-21-27 mariusz.mazurek@krosno.lasy.gov.pl
Posiadania Lasu,
Administrator SILP
Specjalista SL 693-540-894
9 ZGO Kinga Mazur ds. Ochrony Lasu, 9 3410313 | 17-581-21-31 kinga.mazur@krosno.lasy.gov.pl
Rzecznik Prasowy
Specjalista SL ds. 697-060-616
10| zGz Mateusz Maciag Zagospodarowania 9 3410313 | 17-581-21-31 mateusz.maciag@krosno.lasy.gov.pl
Lasu
St. Specjalista SL 691-911-154
11| ZGLN Bogustawa Ciosek ds. Lasow 14 3410219 | 17-581-21-24 boguslawa.ciosek@krosno.lasy.gov.pl
Nadzorowanych
DZIAL FINANSOWO - KSIEGOWY
Specjalista ds. 697-060-094
13| KFK Teresa Jaskot Finansowo - 12 3410612 | 17-581-21-32 teresa.jaskot@krosno.lasy.gov.pl
Ksiegowych
. . . 697 500 638
KFF Sylwia Kretowicz Ksiegowy 12 | 3410612 | 17-581-21-32 sylwia.kretowicz@krosno.lasy.qov.pl
665-360-751
14| KFR Rafat Kochanowicz Ksiegowy 12 3410613 | 17-581-21-34 rafal.kochanowicz@krosno.lasy.gov.pl
Chmielowiec . 665 315 700
16| KFP Magdalena Ksiegowy 12| 3410613 | 17-681-21-34 | 1 dalena.chmielowiec@krosno.lasy.qov.pl
DZIAt. ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY
Referent ds 785-511-425
17 | SAK Magdalena Potepa Administracyjnych 1 3410 100 | 17-581-21-20 magdalena.potepa@krosno.lasy.gov.pl
. . 697-060-230
Paulina Pitat Referent ds. . .
18 SAS Administracyjnych 8 3410672 | 17-581-21-35 paulina.pilat@krosno.lasy.qgov.pl
Specjalista SL ds 693-846-161
19| SAR Jarostaw Janosik pec) ’ 8 3410672 | 17-581-21-35 jaroslaw.janosik@krosno.gov.pl

Inzynierii Lesnej

STANOWISKA SAMODZIELNE
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St. Referent ds.

697-060-091

20 NK Dariusz Tabisz Pracowniczych 7 3410131 | 17-581-21-23 dariusz.tabisz@krosno.lasy.gov.pl
POSTERUNEK STRAZY LESNEJ
Komendant 601-932-002
21 NS Mariusz Kobylarz Posterunku Strazy 15 3410221 | 17-581-21-25 mariusz.kobylarz@krosno.lasy.gov.pl
Lesnej
Starszy Straznik 605-451-200
22 NSL Daniel Kiwak Lzs'ny 15 3410221 | 17-581-21-25 daniel.kiwak@krosno.lasy.gov.pl
Straznik Lesny, 697-060-092
23| NSL2 Bogdan Bryk Kancelaria Niejawna 15 3410221 | 17-581-21-25 bogdan.bryk@krosno.lasy.gov.pl
STANOWISKA ROBOTNICZE
693-910-059
24 Stefan Wodczyc Pracownik obstugi stefan.wodczyc@krosno.lasy.gov.pl
Konserwator - 697-060-228
25 Wiestaw Rebisz wieslaw.rebisz@krosno.lasy.gov.pl

elektryk
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